
7D5ED5764C5366FE343BC4BF01C7CBF456A0635C

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/36/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie stanowiska Starosty i Rady Powiatu w Lubaczowie z
okazji 100 - lecia walk w obronie polskości Lubaczowa i powiatu cieszanowskiego

Strona 1 z 1

identyfikator III/36/2018/27

Druk nr 428

UCHWAŁA NR III/36/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie stanowiska Starosty i Rady Powiatu w Lubaczowie z okazji
100 - lecia walk w obronie polskości Lubaczowa i powiatu cieszanowskiego

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 11 pkt.14 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego
uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000 r. ( t. j. Dz.Urz. Woj. Podk.
z 2018 r., poz.3439 z późn. zm. poz.5176 )
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje stanowisko z okazji 100 - lecia walk w obronie polskości Lubaczowa i powiatu
cieszanowskiego,stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


